



Č.j. ABS 403/2015 R  
Sp. zn. ABS-S 9177/2014 R

V Praze dne 14. ledna 2015

Počet listů: 1

Vážený pan

████████████████████  
████████████████████  
████████████████████

**Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., - sdělení Archivu**

Archiv bezpečnostních složek (dále jen „Archiv“) obdržel Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jejímž předmětem byly platy a odměny některých zaměstnanců Archivu, konkrétně Mgr. Světlany Ptáčnickové a Mgr. Petra Zemana. Na výzvu Archivu jste následně ke dni 12. ledna 2015 zaplatil náklady na vyhledání informací.

Na základě výše uvedeného Vám tímto sdělujeme následující informace:

1. Jaký objem veřejných prostředků byl následujícím zaměstnancům Archivu bezpečnostních složek (dále jen „Archiv“) Archivem od 10. dubna 2013 do dne vyřízení této žádosti vyplacen na platu a případně odměnách (ve smyslu §§ 134 a 134a zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce): Světlaně Ptáčnickové a Petru Zemanovi? Údaj necht' zahrnuje příspěvky zaměstnavatele na zdravotní a sociální pojištění, včetně případných příplatků všeho druhu (např. za vedení, za práci o svátcích či formou osobního příplatku) a doplňujících platových složek (např. za práci přesčas). Údaj nemá zahrnovat náhrady výdajů v souvislosti s výkonem práce (např. cestovní náhrady, hrazení používání služebních mobilů). Výše vyplacených veřejných prostředků budiž za každou jmenovitě uvedenou osobu uvedena zvlášť.

- **Mgr. Světlana Ptáčnicková: 1.971.284,- Kč**
- **Mgr. Petr Zeman: 1.308.474,- Kč**

2. Jaká byla ke dni 15. prosince 2014 výše superhrubé mzdy následujících zaměstnanců Archivu: Světlany Ptáčnickové a Petra Zemana?

- **Mgr. Světlana Ptáčnicková: 95.596,- Kč**
- **Mgr. Petr Zeman: 62.886,- Kč**

S pozdravem

Mgr. Světlana Ptáčnicková  
ředitelka Archivu